



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 24.04.2025

г. Вологда

№ 183

О внесении изменений в постановление Губернатора области от 1 июля 2024 года № 203

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав областной межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка Вологодской области, утвержденный постановлением Губернатора области от 1 июля 2024 года № 203 «Об областной межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка Вологодской области», следующие изменения:

слова «Умеренко Ю.А. первый заместитель Губернатора области – руководитель Администрации Губернатора области, председатель комиссии» заменить словами «Куприянов Н.А. заместитель Губернатора области – министр имущественных отношений и градостроительной деятельности области, председатель комиссии»;

слова «Воропаев С.В. начальник Управления ветеринарии области» заменить словами «Воропаев С.В. министр сельского хозяйства и продовольственных ресурсов области»;

слова «Кузнецова И.А. руководитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Вологодской области (по согласованию)» заменить словами «Бубнов А.В.

заместитель руководителя Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Вологодской области (по согласованию));

слова «Куприянов Н.А. министр имущественных отношений и градостроительной деятельности области» исключить;

слова «Решетникова В.О. начальник Департамента информационной политики Администрации Губернатора области» заменить словами «Решетникова В.О. заместитель Губернатора области»;

слова «Телегина Г.Д. президент Союза «Торгово-промышленная палата Вологодской области» (по согласованию)» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



Г.Ю. Филимонов